ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 декабря 1999 г. N 87
О ПЕРЕАККРЕДИТАЦИИ ИСПЫТАТЕЛЬНОЙ ЛАБОРАТОРИИ ТЕПЛОФИЗИЧЕСКИХ И
АКУСТИЧЕСКИХ ИЗМЕРЕНИЙ НАУЧНО - ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОГО ИНСТИТУТА

СТРОИТЕЛЬНОЙ ФИЗИКИ

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно - коммунальному комплексу по результатам
проверки соответствия Испытательной лаборатории теплофизических и акустических измерений Научно - исследовательского
института строительной физики требованиям Системы сертификации ГОСТ Р, предъявляемым к испытательным лабораториям, и по
представлению Управления стандартизации, технического нормирования и сертификации - Центрального органа по сертификации в
области строительства постановляет:

1. Переаккредитовать в Системе сертификации ГОСТ Р Испытательную лабораторию теплофизических и акустических
измерений НИИСФа (ИЛ НИИСФ, г. Москва) на техническую компетентность и выдать лицензию на право проведения испытаний
для целей сертификации строительных материалов, изделий и конструкций в соответствии с областью аккредитации сроком на 3 (три)
года.

2. Управлению стандартизации, технического нормирования и сертификации (Тишенко В.В.):

обеспечить заключение договора между ФЦС Госстроя России и НИИСФом об условиях взаимодействия ИЛ НИИСФа и
Госстроя России;

внести в Государственный реестр Системы сертификации ГОСТ Р ИЛ НИИСФ.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.